
令和6年度裁判所職員採用総合職試験(裁判所事務官､大卒程度区分)高等裁判所別合格最低点･合格最高点

※－は該当者がいないことを示す。

ク

試験
札幌高裁
管轄区域

仙台高裁

管轄区域
東京高裁

管轄区域

名古屋高裁

管轄区域

大阪高裁

管鞘区域

広島高裁
管轄区域

高松高裁
管轄区域

福岡高裁
管轄区域

合
格
最
低
点

・ 第1次試験

第3次試験

99.78

■■

87.92

ー

105.16

261.03

98.16

■■

107.13

254.74

98.51

■■

102.82

■■■

95.47

合
格
最
高
点

第1次試験

第3次試験

125.08

■■

124.02

ー

139.28

319.04

131．01

■■

138.01

307.07

145.21

ぐ

■■

116．46

q■■■

134.26



令和6年度裁判所職員採用一般職試験(裁判所事務官､大卒程度区分)高等裁判所別合格最低点･合格最高点

試験
札幌高裁
管轄区域

仙台高裁
管鞘区域

東京高裁
管聴区域

名古屋高裁
管聴区域

大阪高裁
管轄区域

広島高裁
管轄区域

高松高裁
管聴区域

福岡高裁
管輔区域

合
格
最
低
点

第1次試験

第2次試験

87.90

141.71

81.03

150.67

92.63

157.53

96.15

160.35

106.54

184.19

95.22

163.23

101.16

152.60

93.83

155.08

合
格
最
高
点

第1次試験

第2次試験

141.60

230.78

143.73

233.72

149.85

244.76

147.25

241.19

151.52

233.56

143.73

247.13

139.00

227.47

142.06

236.73



令和6年度裁判所職員採用一般職試験(裁判所事務官､高卒者区分)高等裁判所別合格最低点･合格最高点

試験
札幌高裁
管轄区域

仙台高裁
管轄区域

東京高裁
管輔区域

名古屋高裁
管轄区域

大阪高裁
管鞘区域

広島高裁
管輔区域

商松高裁
管輔区域

福岡高裁
管輔区域

合
格
最
低
点

第1次試験

第2次試験

130.80

174.20

126.53

192.38

122.27

177.38

130.80

189.24

130.80

197.77

130.80

186.99

122.27

177.53

135.06

190.33

合
格
最
高
点

第1次試験

第2次試験

173.44

215．76

186.24

275.51

169.18

270.16

169.18

223.36

173.44

240.31

177.71

219.10

164.91

212.62

173.44

251.00


