

令和6年度裁判所職員採用総合職試験(裁判所事務官、大卒程度区分)高等裁判所別合格最低点・合格最高点

	試験	札幌高裁 管轄区域	仙台高裁 管轄区域	東京高裁 管轄区域	名古屋高裁 管轄区域	大阪高裁 管轄区域	広島高裁 管轄区域	高松高裁 管轄区域	福岡高裁 管轄区域
合格 最低点	第1次試験	99.78	87.92	105.16	98.16	107.13	98.51	102.82	95.47
	第3次試験		-	261.03		254.74		-	
合格 最高点	第1次試験	125.08	124.02	139.28	131.01	138.01	145.21	116.46	134.26
	第3次試験		-	319.04		307.07		-	

※-は該当者がいないことを示す。

令和6年度裁判所職員採用一般職試験(裁判所事務官、大卒程度区分)高等裁判所別合格最低点・合格最高点

	試験	札幌高裁 管轄区域	仙台高裁 管轄区域	東京高裁 管轄区域	名古屋高裁 管轄区域	大阪高裁 管轄区域	広島高裁 管轄区域	高松高裁 管轄区域	福岡高裁 管轄区域
合格 最低 点	第1次試験	87.90	81.03	92.63	96.15	106.54	95.22	101.16	93.83
	第2次試験	141.71	150.67	157.53	160.35	184.19	163.23	152.60	155.08
合格 最高 点	第1次試験	141.60	143.73	149.85	147.25	151.52	143.73	139.00	142.06
	第2次試験	230.78	233.72	244.76	241.19	233.56	247.13	227.47	236.73

令和6年度裁判所職員採用一般職試験(裁判所事務官、高卒者区分)高等裁判所別合格最低点・合格最高点

	試験	札幌高裁 管轄区域	仙台高裁 管轄区域	東京高裁 管轄区域	名古屋高裁 管轄区域	大阪高裁 管轄区域	広島高裁 管轄区域	高松高裁 管轄区域	福岡高裁 管轄区域
合 格 最 低 点	第1次試験	130.80	126.53	122.27	130.80	130.80	130.80	122.27	135.06
	第2次試験	174.20	192.38	177.38	189.24	197.77	186.99	177.53	190.33
合 格 最 高 点	第1次試験	173.44	186.24	169.18	169.18	173.44	177.71	164.91	173.44
	第2次試験	215.76	275.51	270.16	223.36	240.31	219.10	212.62	251.00